別記第 1号様式（第 3条・第 4条関係）

南池袋斎場利用申請書兼承認書

申請  第      号

  年  月  日
豊島区長

下記のとおり、南池袋斎場の利用を申請します。

申 請 者

（利用代表者）

住所

氏名               （電話）

利 用 目 的 通    夜 告  別  式

利 用 月 日 年  月  日 年  月  日

利 用 施 設

一  式 第    式場 ・ 第   休憩室

休憩室夜間利用 第    休憩室

死 亡 者 名

住所

氏名

備  考 [葬儀社名]          [担当者名]       [電話番号]

南池袋斎場利用上の注意事項（裏面）を順守することを条件に、利用を承認します。

          年  月  日

豊島区長

南池袋斎場使用料領収書

領収番号 第       号

    年  月  日

               様

領収金額       円

１０％対象        円

（内消費税        円）

上記金額を領収いたしました。

豊島区長

事業者登録番号：

注意事項

1 承認を受けた内容と異なった利用の仕方をした場合、承認を取り消し、または利用を停止する

ことがあります。

2 承認された利用の権利を他人に譲渡し、または転貸することはできません。

3 利用後は、使用した備品等を元の場所に戻してください。

4 利用時間は、厳守してください。なお、利用時間には、利用のための準備及び原状回復の時間

を含みます。

5 斎場内の施設、備品等をき損し、または紛失したときは、弁償していただくことがあります。

6 火気の取り扱いについては、厳重に注意を払ってください。

7 斎場の敷地内は全面禁煙となっております。

8 ごみは各自でお持ち帰りください。

9 斎場内の駐車スペースが狭いため、車でのご来場はご遠慮ください。

10 その他、斎場の利用ルールや職員の指示する事項を遵守いただきますようお願いします。